Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 20 de fevereiro de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO FINALFINAL DAS MATRÍCULAS DA TERCEIRA CHAMADA DO DAS MATRÍCULAS DA TERCEIRA CHAMADA DO
EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DA TERCEIRA CHAMADA DO EXAME CLASSIFICATÓRIORESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DA TERCEIRA CHAMADA DO EXAME CLASSIFICATÓRIO
2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a) SCSC SituaçãoSituação
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

355372
LIARA GRAZIELLY TEIXEIRA
MAGALHÃES

EP1 EXCEDENTE
INDEFERIDA

(Itens 17.1.3 e 17.3
do Edital)

335932 ARIANE OLIVEIRA SILVA EP1 EXCEDENTE DEFERIDA

349314
ESDRAS GABRIEL SILVA
CUNHA

EP1 EXCEDENTE DEFERIDA

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - LOGÍSTICA / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - LOGÍSTICA / MANHÃ

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a) SCSC SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

339698
ISABELA NICOLE SILVA DE
ARAUJO

AC EXCEDENTE
INDEFERIDA

(Itens 17.1.3 e 17.3 do
Edital)

351216
LUIZ FABIANO RODRIGUES
DA SILVA

EP2 EXCEDENTE
INDEFERIDA

(Itens 17.1.3 e 17.3 do
Edital)

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA MAXIMINOJOSÉ FRANCISCO DA SILVA MAXIMINO

Coordenador de Controle Acadêmico

LIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIROLIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIRO

Diretora Geral

IFPI - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

	Documento assinado eletronicamente por: